Finanças e demais Órgãos participantes. 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

ÓRGÃO / 
UNIDADE 

PROJETO/ 
ATIVIDADE 

ELEMENTO DE  
DESPESA 

FONTE DE RECURSO 

18/18 2.085 3.3.90.30.00.00 1.500.0000 / 1.720.000 
06/07 2.015 3.3.90.30.00.00 1.500.1001 / 1.720.000 

VALOR: R$. 37.803,72 (TRINTA E SETE MIL, OITOCENTOS E TRÊS REAIS E 
SETENTA E DOIS CENTAVOS) 
VIGÊNCIA: De 04/07/2024 a 04/07/2025. 
AMPARO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 57/2023 
MODALIDADE DE LICITAÇÃO: Pregão Eletrônico SRP nº 12/2023. 
DATA DO CONTRATO: 04/07/2024. 

Teodoro Sampaio - BA, 04 de julho de 2024.